

اخبار خدمات جهانی NA NEWS NEWS

شماره ۴ - سپتامبر ۲۰۱۵ مه‌ماه سال ۱۳۹۴

در خدمات جهانی NA چه اتفاقاتی روی میدهد که ممکن است شما بخواهید بدانید....

امیدواریم شما به ارسال این صفحات از طریق ایمیل ادامه دهید، یا برای اعضای علاقه مند همچنین اعضای کمیته های خدماتی ناحیه ای و منطقه ایی خود کپی تهیه نمایید. شما را برای گرفتن اشتراک الکترونیکی مجله راه NA و اخبار خدمات جهانی NA تشویق می کنیم این به ما کمک می کند تا با کار آیی بیشتری ارتباط برقرار کرده و هزینه های توزیع را کنترل نماییم.

همایش جهانی: گزارش سی و ششمین همایش جهانی WCNA^{۳۶} هنوز تکمیل نشده، اصلاح مطابقت های مربوط به ثبت نام هنوز ادامه دارد. در حال حاضر رشد انجمن و فرصت های پیش آمده برای روابط عمومی PR در برزیل که در نتیجه برگزاری این رویداد بوده است را می توان به چشم دید.

پروژه سنت ها: مهلت بازبینی و ارسال نقطه نظرات در مورد سنت ۷ الی سنت ۱۰ در تاریخ ۳۱ آگوست به پایان رسیده است و مهلت ارسال نقطه نظرات برای سنت های ۱۱ و ۱۲ همچنین بخش پایانی کتاب تا تاریخ ۳۰ سپتامبر ۲۰۱۵ ادامه خواهد داشت. اکنون روندی را پیگیری می کنیم که در طی آن کلیه مطالب کتاب را جمع آوری کرده تا آنر در گزارش تایید شده کنفرانس CAR قرار دهیم از تمام اعضایی که در این روند مشارکت داشته اند تشکر میکنیم.

کارگروه تصمیمگیری در کنفرانس خدمات جهانی WSC: میخواهیم ابزار و منابعی را ارائه دهیم تا در رای گیری الکترونیکی در کنفرانس خدمات جهانی WSC بتواند به گردانندگان کنفرانس کمک کند. کارگروه همچنین بدنبال روندی است که در آن بحث و گفتگو در مورد عقاید و ایده ها، در کنفرانس همچنین ارسال آنها برای برنامه راهبردی NA بتواند بهتر انجام شود.

کارگروه برنامه ریزی آینده: کارگاه نقش فرامنطقه ها به آدرس WWW.NA.ORG/IDT در دسترس است، فرامنطقه ها را تشویق میکنیم تا در این کارگاه شرکت کرده و نقطه نظراتشان را برای مان ارسال نمایند.

ما برخی از اطلاعات پایه در مورد هر فرمانطقه را گرد آوری کرده و بزودی با شما در میان خواهیم گذاشت، همچنین به محض آماده شدن گزارش تایید شده کنفرانس CAR در مورد پایداری کنفرانس خدمات جهانی WSC برنامه معارفه خواهیم داشت.

کارگروه مشارکت رابط ها: کارگروه بر آوردی برای شرکت کنندگان در کنفرانس ارسال کرده تا به آنان کمک نماید که مشارکت خود در نشست رابطین در کنفرانس خدمات جهانی آتی را تنظیم نمایند. همچنین برای روز یکشنبه قبل از افتتاح کنفرانس خدمات جهانی، کارگاه هایی را ایجاد نمایند.

کارگروه گرفتن کرسی در کنفرانس خدمات جهانی WSC

برای گرفتن کرسی در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶، هشت منطقه تقاضا فرستاده اند. کارگروه هر یک از این تقاضا ها را مورد بررسی قرار داده و به همراه توصیه های خود آنرا برای هیات امنای ارسال خواهد کرد گزارش های کارگروه و هیات امنای بعنوان بخشی از مطالب در مسیر تایید شده کنفرانس CAT قرار گرفته که در ژانویه ۲۰۱۶ به چاپ خواهد رسید

پروژه سیستم خدماتی: برای تهیه دیدگاه کلی همچنین بحث و گفتگو در مورد فعالیت های اجرای محلی پروژه. ما دو جلسه مجازی برگزار کردیم و در حال برنامه ریزی جهت برگزاری جلسات بیشتر می باشیم. امیدواریم در این دوره بتوانیم اصول سیستم خدماتی، اصول خدمات محلی و اصول حمایت از گروه را به مرحله پیش نویس برسانیم. همچنین در حال برنامه ریزی هستیم تا مطالبی از این وبینار ها شامل ابزار توسعه محلی را برایتان ارسال کنیم این مطالب در WWW.NA.ORG/SERVICESTEM در دسترس است.

جلسات اینترنتی: اگر شما مایلید به ما بپیوندید در مورد فعالیت های خدماتی بحث و گفتگو کرده و راه حل هایی پیشنهاد دهید، لطفا نام، پست خدماتی و منطقه یا ناحیه خود را برای رویدادها به آدرس EVENTS@NA.ORG ارسال نمایید. برای کمیته H&I و کارکرد قدم زندانیان به آدرس HANDL@NA.ORG برای خدمتگزاران مورد اعتماد روابط عمومی و اطلاع رسانی به PR@NA.ORG و برای سیستم خدماتی به آدرس SERVICESTEM@NA.ORG مراجعه و اطلاعات خود را ارسال نمایید.

پمفلت های خدماتی: ما این منابع با ارزش را برای گروه ها و اعضا برجسته کرده ایم. این

پمفلت ها به آدرس WWW.NA.ORG/?ID=SERVICEMAT-SVC-PAMPHLETS در دسترس است.

منابع مالی: اعانات انجمن مان در این سال مالی (۳۰ ژوئن ۲۰۱۵) برای اولین بار به یک میلیون دلار رسیده است. ما به تشویق کردن اعضای ادامه می دهیم تا در کارهای خدمات جهانی NA شرکت نموده تا بهبودی را برای تمام معتادان جهان در دسترس قرار دهیم و چشم اندازمان را به واقعیت تبدیل نماییم. شما می توانید برای ارائه اعانات مالی خود از طریق ONLINE به پورتال WWW.NA.ORG/CONTRIBOTE مراجعه نمایید

پیوند هایی که ما را به یکدیگر متصل می کند

همکاری و ارتباطات، معیارهای این دوره کنفرانس :

جلسه هیات امناء در تاریخ ۵ الی ۸ آگوست ۲۰۱۵ در چت ورث کالیفرنیا برگزار شد. جلسه را روز چهارشنبه، با بحث و گفتگو در مورد طرح های منطقه ایی آغاز کردیم. بعد از آن بحث و گفتگو، برنامه های گزارش تایید شده کنفرانس CAR ۲۰۱۶ را شروع کردیم. بعد از این نشست نوبت رسید به کتاب سنت ها که تا به امروز پیشرفت خوبی در این مورد داشته ایم. جلسه را با به روز شده های کار گروه مجازی تصمیم گیری در کنفرانس خدمات جهانی WSC به پایان رساندیم. جلسه را برای تکمیل کردن برنامه ریزی راهبردی، در روز ۵ شنبه ادامه دادیم و شما ممکن است به یاد داشته باشید آخرین بحث و گفتگوی ما در مورد برنامه ریزی راهبردی مربوط می شد به ارزیابی موضوعات شناخته شده در مورد محیط اطرافمان (داخل و خارج از NA) که به ما کمک اساسی کرده تا بتوانیم فرصت هایمان را دنبال کنیم. در این جلسه سعی کردیم برای این فرصت ها هدف تعیین کرده که این خود، همفکری تمام انجمن خصوصا آنهایی که در کنفرانس شرکت می کنند را میطلبد.

جلسه روز جمعه را با کارگروه هیات امناء آغاز کرده که منجر به تمرین کردن در مورد ارزشهای عملیاتی هیات امناء شد. پس از آن نوبت به گزارش سی و ششمین همایش جهانی NA شامل موارد مالی رسید. جلسه جمعه بعدازظهر صرف شنیدن به روز شده هایی در مورد مشارکت رابط ها، گرفتن کرسی در کنفرانس خدمات جهانی و برنامه ریزی برای آینده گروه های مجازی گردید. جلسه روز جمعه را با گزارش کارگروه هیات امناء در مورد گرفتن کرسی در کنفرانس خدمات جهانی NA و بحث و گفتگو در این مورد به پایان رساندیم.

جلسه روز شنبه را با گفتگو در مورد پمفلت روابط عمومی PR به نام «پزشکی شدن درمان اعتیاد و سنت سوم NA» آغاز کردیم، عقاید و مطالب مختلف در مورد محتویات این پمفلت روابط عمومی بازبینی شد.

در مورد اندازه ایده آل هیات امناء (تعداد اعضای هیات امناء) و همچنین محدودیت فقط دو دوره خدمت برای یک خدمتگزار بعنوان عضو هیات امناء و حذف دوره های خدماتی متناوب، بر روی توصیه های گزارش تائید شده کنفرانس CAR تاکید خواهیم کرد.

با اینکه رهبری هیات امناء در سالهای ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶، توافق راه حل های مشارکتی برای سالهای ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ همچنین شناخت نامزدهایی که هیات امناء اسامی شان را برای پانل منابع انسانی HPR خواهد فرستاد، ارتباطات و همکاری که همگی آنها مواردی هستند که به ما در ایجاد یک دستور کار جاه طلبانه کمک خواهد کرد.

به روز شده های مالی:

ما با نرخ شش و یک دهم در ترازنامه در شرایط نسبی خوبی از نظر بدهی و دارایی قرار داریم. موجودی ما در ترازنامه بالاست و به خوبی ذخیره شده است. آنطور که شنیدیم در بنادر سواحل غربی ایالات متحده اعتصاب شده و در طی این اعتصاب لازم بود که اعضای ما برای دریافت نشریات بهبودی ۴ تا ۶ هفته صبر نمایند و ما نمی خواستیم این اتفاق دوباره روی دهد.

ما به وجد آمده و احساس خشنودی میکنیم. ما از اعضاء، مناطق، نواحی و فرامنطقه ها، اولین بار برای سال مالی منتهی به ۳۰ ژوئن ۲۰۱۵، مبلغ یک میلیون دلار اعانه جمع آوری کردیم. این اعانات در نزدیک شدن به چشم اندازمان و توانمندی در رساندن پیام بهبودی در سطح جهان کمک خواهد کرد، تقویت این عقیده که در کتاب پایه به آن تاکید شده که نیاز نیست معتادی که در جستجوی بهبودی است از ترس اعتیاد جان خود را از دست دهد. قدر شناسی و سپاسگزاری ما از دهان اعضای از افغانستان، آفریقا، هائیتی، تایلند و از انجمن در سراسر جهان بازگویه می شود.

وقتی که اعضاء، نواحی و مناطق قادرند که چشم انداز جهانی ما را ببینند درک درک خواهند کرد که ما همه یکی هستیم، انرژی می گیریم. تشکر صمیمانه ما باز می گردد به شما و هرکس دیگری که به ما کمک می کند تا بهتر بتوانیم به اعضاء و اعضای که در آینده به ما

خواهند پیوست خدمت کنیم.

کارایی، ماندگاری و مسئولیت های مالی هیات امناء:

ما بر روی این تصمیم خود تاکید خواهیم داشت و در گزارش تائید شده کنفرانس CAT توصیه خواهیم کرد که برای تغییر در اساسنامه و طبق تجربه خود، اندازه ایده آل (تعداد اعضای هیات امناء) ۱۵ عضو می باشد. ما فکر میکنیم این توصیه منعکس کننده نیاز ما به تامین ماندگاری همچنین ارتقاء بحث و گفتگو، مقرون به صرفه کردن هزینه ها و کارایی مباحث در جلسات هیات امناء خواهد بود.

دو مورد دیگر که قبلا گزارش کرده بودیم را دوباره تاکید می کنیم که می بایستی در اساسنامه تغییر نماید. یک مورد حذف شرایط ایجاد دوره خدمتی متناوب برای هیات امناء، اگر بیشتر از ۸ عضو انتخاب شوند و مورد دیگر حذف شرط خدمتی "یک عضو فقط می تواند دو دوره متوالی بعنوان عضو هیات امناء انتخاب "و به این شرط خدمتی تبدیل شود." هر عضو در طول زندگی خود فقط میتواند دو دوره بعنوان عضو هیات امناء انتخاب شود." بسیاری تمایل دارند که بعنوان عضو هیات امناء در دو دوره خدمتی متوالی خدمت نمایند. اما ما می خواهیم اصل چرخش را در نظر بگیریم و ارزشهای یک خدمتگزار را که او در حال حاضر مدت ۱۲ سال بعنوان یک عضو هیات امناء خدمت کرده و منتظر است تا دوباره در انتخابات شرکت کند و دوباره انتخاب شود.

اگر چه یک خدمتگزار ممکن است ارزش های زیادی را به هیات امناء بیاورد اما ما تشخیص داده ایم دو دوره خدمتی کافی است و اعانه با ارزشی برای یک خدمتگزار محسوب می شود. در ضمن اصل چرخش لازم است که بخاطر شایستگی های معنوی در جای نشان داده شود. یکی از این شایستگی های معنوی فروتنی است. خدمت بعنوان عضو هیات امناء یک مسئولیت و امتیازی است که تعداد بسیار کمی از اعضاء فرصت می کنند تا آنرا تجربه نمایند.

سی و ششمین همایش جهانی NA :

اول و از همه مهمتر می خواهیم از کار گروه حمایتی بخاطر فعالیت های خستگی ناپذیرشان برای کمک به برگزاری این همایش تشکر کنیم. آنها هر آنچه که از ایشان درخواست می شد را انجام میدادند، حتی بیشتر. همچنین می خواهیم از اعضای که قبلا یا در طی، یا بعد از همایش عضو خدمتگزار این همایش بوده اند تشکر کنیم. این اعضاء بیشتر خارج از ریو

دوژانیرو و از سراسر برزیل بوده اند.

گزارش نهایی سی و ششمین همایش جهانی NA هنوز آماده نشده است. در حال حاضر ما مشغول تطابق ثبت نام ها و یا باز پرداخت های کوچک می باشیم. و در مقایسه با بودجه کلی مشغول دریافت برخی از تسویه حساب های کوچک هستیم. برای برگزاری همایش با دولتی همکاری داشته ایم که آن دولت بعدا تغییر کرده و برنامه ریزی های ما هم تبدیل شده به یک هدف متحرک که این باعث می شد تا برنامه ریزی هایمان مدام با چالش روبرو شود. با میزبانی چندین جلسه چند زبانی در این همایش جهانی درس های بسیاری آموختیم. یکی از درس هایی را که آموختیم آن است که مهم نبود چقدر خوب برنامه ریزی کرده ایم، توانمندی هایمان در تجهیز کسانی که به ترجمه نیاز داشتند بطور چشم گیری در برنامه همایش اثر گذاشته بود همچنین دریافتیم که هیچ کنترلی بر روی شرایط اقتصادی جهان نداریم.

برزیل رکورد اقتصادی شبیه بحران اقتصادی ایالات متحده در سال ۲۰۰۸ را تجربه می کرد. این عدم اطمینان و افزایش قیمت ها برای حضور در همایش ممکن بود موانعی برای حضور اعضای برزیل در همایش ایجاد کرده و آنان را با چالش های متفاوتی روبرو نماید. نرخ ارز برای اعضای امریکایی دلخواه بود و این باعث شد تا آنان به موقع خود را به سی و ششمین همایش جهانی NA برسانند که در نتیجه ثبت نام شرکت کنندگان دیگر در همایش، در سطح پایین قرار گرفت. همچنین ما با اثرات تورم مخارج محل برگزاری همایش روبرو شدیم. مبنای قرارداد ما برای استفاده ۱۲ ساعت از محل برگزاری همایش بوده که ما نیاز داشتیم روزانه بر مبنای ۱۸ ساعت از آن استفاده کنیم. قبل از برگزاری همایش و در حین برگزاری آن اقداماتی برای مقرون به صرفه کردن هزینه ها انجام دادیم. مقدار محصولاتی را که سفارش داده بودیم کم کرده و استفاده از تهویه محل برگزاری همایش را محدود نمودیم چرا که هر ساعت استفاده از آن ۱۱ هزار دلار هزینه در بر داشت. اعضای را در اختیار داشتیم که همراه با خودمان بعد و قبل از هر جلسه، صندلی ها را جابجا کرده و محل را برای برگزاری جلسه بعدی آماده می کردند. همین امر باعث شد تا از کارکنان محل برگزاری همایش استفاده نکنیم. بخاطر تمایل این اعضاء خدمتگزار بسیار شاکر هستیم ما هرگز از این اعضاء درخواست نکردیم به این روش کمک مان نمایند.

ما از منابع NA بودجه ای برای همایش هایی که خارج از آمریکای شمالی برگزار می شوند مانند: بارسلون اسپانیا، کارتا جنداو کلمبیا، پیش بینی کرده بودیم. اگر چه هزینه های سی و ششمین همایش جهانی NA بیشتر از آن چیزی بود که پیش بینی کرده بودیم. اگر ثبت

سفارشها را مطابقت داده بودیم می توانستیم عدد دقیقی از کمبود بودجه بدست آوریم. می‌خواهیم مدل برنامه ریزی برای همایش هایی که خارج از ایالات متحده برگزار می شوند را دوباره مورد ارزیابی قرار دهیم. که این تجربه می تواند برنامه های مالی بهتری را برای هزینه رویداد های دو زبانی ایجاد نماید. ما قبلا هرگز تعداد ۳۰۰۰ هدست را توزیع نکرده بودیم.

در یک تصویر فلسفی بزرگتر، می‌خواهیم در این مورد بحث کنیم که آیا برگزاری همایش خارج از ایالات متحده می بایستی به عنوان یک رویداد توسعه انجمن نگریسته شود یا اینکه از آن بعنوان برگزاری رویدادی به حساب آوریم که نه برایمان سود دارد و نه زیان که این به نظر نمی رسد جزو واقعیت های مان باشد. اما از نگاه مثبت برزیل هم اکنون رشد خود در رابطه با وب سایت و خطوط تلفنی کمک رسانی را تجربه می کند. فرامنطقه برزیل به خصوص مسئول روابط عمومی منطقه ایی برای شرکت در جلسه شورای دولتی مواد مخدر برزیل دعوت شده است و نهایتا درب زندانهای دولتی برای حضور NA گشوده شده که این در نتیجه توجه آنان به همایش جهانی NA بوده است.

حضور رسانه ها و بخصوص تلویزیون ملی برزیل به اعتبار NA کمک کرده است. از سی و ششمین همایش جهانی NA در برزیل به بعد شمار اعضاء و اعضای بالقوه فزونی یافته است.

برای آن دسته از ما که نتوانستیم در آنجا حضور پیدا کنیم. نمونه لذت بخشی از بهبودی عملی با طعم برزیلی و آمریکای لاتین بوجود آورده است. برای شما و تمام کسانی که کمک کردند تا این رویداد به واقعیت بپیوند آغوشمان را باز می کنیم.

حقوق معنوی دارائی های انجمن

صرفا جهت یاد آوری اعلام میکنیم دو یادداشت را بروی آدرس WWW.NA.ORG/FIPT قرار داده ایم همانگونه که قبلا تاکید کرده ایم، مورد نشریات اکنون واقعا در جای خودش قرار ندارد.

اما به نظر می رسد که این مورد مستقیما مربوط می شود به سنت اول مان و منافع مشترک NA. کنفرانس بطور واضح تاکید کرده است که فقط نشریات نوشته شده توسط معتادان و برای معتادان که از طریق تصمیمگیری جهانی و تایید در کنفرانس خدمات جهانی تولید شده است، می بایستی شامل نام NA باشند و در راستای واگذاری و محول کردن مسئولیت ها از

سوی انجمن ، خدمات جهانی NA تنها ناشر و توزیع کننده این نشریات خواهد بود. ما به سادگی متولیان دارائی های انجمن هستیم و سعی میکنیم مسئولیت هایی را که در موارد مختلف به عهده مان گذاشته شده است را به انجام رسانیم. نشریات NA به ما کمک میکند تا بهتر بتوانیم پیام NA را به معتادان در عذاب به زبان و فرهنگ خودشان برسانیم.

تمام ما که در بهبودی هستیم می دانیم که منظور نشریه NA کمک به معتادان برای بهبود یافتن است. این واقعا دردناک است که یک بار دیگر ببینیم نشریات بهبودی زندگی بخش مان بعنوان یک اسلحه سیاسی بکار گرفته می شود. ما به این باور ادامه می دهیم که اعضای آگاه ما در مقابل تخلف در حق چاپ نشریات NA ایستادگی کرده و خود را در موقعیت مناسبی قرار خواهند داد از فرصت ها برای کمک در این رابطه استقبال می کنیم.

گزارش دستور کار کنفرانس ۲۰۱۶:

کادر اداری و اعضای هیات امناء به همراه رابط های منطقه در حال همکاری برای آماده سازی گزارش دستور کار کنفرانس CAR می باشند تا پیشنهادها را ضمیمه دستور کار قرار دهند. پیشرفت تا به امروز مثبت بوده ما در این رابطه نمایش ویدئو پاورپوینت را نیز در نظر گرفته ایم. به نظر می رسد تجارب ما در این زمینه رویکردی را ارائه دهد که در آن اعضاء و رابطین دارای ارزش بیشتری خواهند شد. کتاب سنت ها بعنوان پیش نویس تایید شده به دستور کار کنفرانس ارائه خواهد شد، ما میخواهیم توصیه هایی را در دستور کار قرار دهیم مبنی بر آنکه اعضای هیات امناء به ۱۵ عضو تقلیل یافته و تناوب دوره خدمتی شان حذف شود و همچنین دوره محدودی که یک عضو هیات امناء بتواند در طول عمر خود کاندیدای عضویت در هیات امناء شود. ساعت ۱۰ صبح ۱۲ دسامبر ۲۰۱۵ ما میزبان اولین جلسه مجازی برای شرکت کنندگان در کنفرانس خواهیم بود امیدواریم که شما به ما بپیوندید.

علاوه بر گزارش فعالیت های مختلف در این دوره برنامه ای داریم تایک بر آورد را در دستور کار کنفرانس CAR قرار دهیم این بر آورد در مورد درخواست رتبه بندی کتاب های بهبودی جدید یا بازبینی نشده، پمفلت ها ، مطالب خدماتی و اینکه بعنوان یک انجمن می بایستی چه عناوینی برای بحث و گفتگو داشته باشیم .

قبل از آنکه برآورد در دستور کار کنفرانس قرار گیرد، پیش نویس بر آورد را برای شرکت کنندگان در کنفرانس ارسال خواهیم کرد تا آنان نقطه نظرات و بازخورد های شان را ارائه دهند آخرین بر آورد ما درباره نشریات در سال ۲۰۱۰ انجام گرفت این به ما کمک کرد تا

دریابیم «پاک زیستن» و کتاب سنت ها به نظر میرسد نشریاتی هستند که بیشتر اعضاء به آنها تمایل دارند.

فکر میکنیم مشارکت تعداد زیادی از اعضاء در بر آورد نشریات به ما کمک خواهد کرد تا بفهمیم چه نشریاتی یا چه عناوینی از بحث و گفتگو از اهمیت زیادی برای شان برخوردار است در حال حاضر قصد داریم تا این بر آورد را به صورت اینترنتی نیز انجام دهیم. در گفتگو هایمان در رابطه با دستور کار کنفرانس میخوایم این را بدانید که عنوان انتخاب شده برای کنفرانس ۲۰۱۶ عبارت است از «صداقت، ایمان و خیر خواهی» که امیدواریم شرکت کنندگان در کنفرانس به اندازه ما از آن استقبال نمایند.

مسیر تائید شده کنفرانس ۲۰۱۶:

مسیر تائید شده کنفرانس CAT شامل برنامه ریزی راهبردی خدمات جهانی NA، بودجه و برنامه های پروژه، باضافه نتایج کارگروه مجازی تصمیمگیری در کنفرانس خدمات جهانی، همچنین توصیه هایی برای گرفتن کرسی در کنفرانس خدمات جهانی، مواردی هستند که بعدا ارائه خواهیم داد. همانطور که قبلا در مجله خبری NAWS آوریل ۲۰۱۵ به اعضاء یاد آوری کرده بودیم در حال حاضر تمام رابطین مناطق این توانمندی را دارند، مطالبی که می خواهند با سایر شرکت کنندگان کنفرانس در میان بگذارند را می توانند به گزارش کنفرانس اضافه نمایند. ما مایلیم تا یک روش ارسال مطالب به مسیر تائید شده کنفرانس CAT را اعلام نماییم به این معنی که رابط ها یا مناطق می توانند مطالبی که مورد توجه شان است و میخوانند با سایر شرکت کنندگان در کنفرانس در میان بگذارند را می توانند تا ۱۵ دسامبر ۲۰۱۵ برایمان ارسال نمایند که مطالب دریافتی با انتشار در مسیر تائید شده کنفرانس CAT برایشان ارسال خواهد شد.

برنامه ریزی راهبردی:

یک روز را کاملا به روند برنامه ریزی راهبردی مان اختصاص دادیم. همانطور که همه ما می دانیم بیانیه چشم اندازمان و اصول راهنمای خدماتی، برنامه ریزی راهبردی را شکل میدهد. بطور خلاصه با بارش افکار در می یابیم که خدمات جهانی NA آماده است تا چه کاری را انجام دهد و اینکه چگونه خود را با آن مطابقت دهیم و برای کسانی که به آنها خدمت می کنیم چگونه موثر باشیم. این تمرین به ما کمک کرد تا تمرکزمان را بر روی حرکت بسوی فرصت های خارج از NA قرار دهیم نهایتا نظرمان به توسعه انجمن در NA

و ارتباط آن با روابط عمومی معطوف شده است و میبایستی شفاف سازی کنیم که چه کسی (NAWS، فرامنطقه ها، مناطق و غیره ..) چه کاری انجام خواهد داد. دریافتیم که توسعه یک انجمن موثر، بدون روابط عمومی نخواهیم داشت فهمیدیم که برای رسیدن به چشم انداز اعضاء و بدنه های خدماتی لازم است برای هر لایه خدماتی ابزاری تهیه شود تا خدمتگزاران بتوانند این چشم انداز را به واقعیت تبدیل نمایند. ارتباطات و همکاری از بیشترین اهمیت برای موفق بودن برخوردار است. ما بر این باوریم که نسبت ارتباطات به همکاری مانند نسبت روابط عمومی به توسعه انجمن می باشد.

باز میگردیم به فرصت های داخلی NA، دریافته ایم که ارتباطات و همکاری به همراه ایجاد ابزار ها و اعانات از ملزومات واجب می باشند. برای ایجاد ارتباط موثر و کار آمد لازم است ما فن آوری و تفکر در این مورد که چگونه سعی میکنیم تا به اعضاء دسترسی داشته باشیم را مورد توجه قرار دهیم. فرامنطقه ها ممکن است لایه مطلوبی از خدمات و همکاری باشند جایی که همه ما میتوانیم با یکدیگر کار کنیم. لازم است ابزار ها و منابع که فرمت هایی با اهداف روشن و قابل دسترس هستند را ایجاد نماییم. با اعانات بر روی ارتباطات تمرکز کرده تا اعضای مان بدانند چه اتفاقات مثبتی در رابطه با رشد NA به وقوع می پیوندد همچنین اهمیت این مورد که با اعانات چه اتفاقات بیشتری برای برخی از جوامع محلی که اعضای شان نمی دانند بهبودی امکان پذیر است روی خواهد داد. با فرصت های داخلی و خارجی برای دست یابی به اهداف، ارتباطات و همکاری بیشترین اهمیت را خواهد داشت.

در نشست سوم مان که برای اکتبر ۲۰۱۵ برنامه ریزی شده، بر روی اهداف شناخته شده تاکید کرده و شروع می کنیم به شناخت این مورد که چگونه این اهداف را به مورد اجرا بگذاریم، البته هرگاه که رویکرد های خود را بشناسیم لازم است که آنها را الویت بندی کنیم. همه کارها را نمی توانیم با هم انجام دهیم.

پروژه سنت ها:

در طی سال گذشته پروژه سنت ها زمینه های بسیاری را در خود پوشش داده است و ما صمیمانه از تمام کسانی که وقت گذاشتند و در این روند شرکت کردند تشکر و قدردانی می نماییم. دوره بازبینی و اعلام نقطه نظرات برای سنت هفتم الی دهم در ۳۱ اوت به پایان رسید و مهلت اعلام نقطه نظرات برای سنت های یازده و دوازدهم، همچنین بخش پایانی کتاب تا تاریخ ۳۰ سپتامبر ۲۰۱۵ خواهد بود. گروه هایی از مکانهای متفاوت وجود داشته اند که

نقطه نظرات خود را بطور مرتب ارسال میکردند، سطح مشارکت ها بسیار چشمگیر بود. در این رابطه برخی ها بطور متناوب کارگاه برگزار کرده اند و برخی دیگر هر کاری که میتوانسته اند انجام دادند. برخی دیگر توانسته بودند مطالب خود در مورد بحث و گفتگو در رابطه با افکارشان و در واکنش به مطالب کتاب را بر ایمان ارسال نمایند. دوباره از کسانی که برای اصلاح این کتاب وقت گذاشته و مشارکت کرده اند تشکر می کنیم. از شروع پروژه کتاب سنت ها یک سیر تکاملی مداوم برای ساختار بخشهای مختلف کتاب وجود داشته است. ما در حال تلاش مصرانه برای ایجاد نمونه ای هستیم تا بتواند بسیاری از خواسته ها و نیاز های متنوع انجمن مان را بر آورده سازد.

در طول راه می بایستی تصمیم های دشواری اتخاذ می کردیم، پیشنهادها را بایستی از داخل نقطه نظرات بسیاری که بدستمان رسیده بود جدا کنیم، جایی که بسیاری از این پیشنهاد ها با یکدیگر در تناقض بوده اند هر کدام از این تصمیمگیری ها توسط این پرسش اتخاذ شده که برای آشکار شدن روح سنت ها چه چیزی به ما یاری می رساند؟ و این کار گروهی چگونه می تواند بهترین نمونه ممکن از یک نشریه را ارائه دهد؟

بر مبنای عقاید و نقطه نظرانی که از سراسر انجمن دریافت کرده بودیم. همانگونه که برای فرم تائید شده کتاب پیشرفت داشتیم، دریافتیم که اصطلاحات بیشتری هم برای محتویات و هم برای ساختار کتاب وجود خواهد داشت. بزرگترین چالش، ساده سازی ساختار بخش های متفاوت کتاب و تا آنجا که ممکن بود کاهش کلی صفحات آن بوده است. کارگروه جلسه نهایی خود را اواسط سپتامبر برگزار کرد و به بازبینی ترکیب نهایی نقطه نظرات انجمن ادامه داده تا فرم تائید شده را برای دستور کار گزارش تائید شده کنفرانس CAR در ماه نوامبر، آماده نماید.

یک بار دیگر سپاس و قدردانی خود را از اعضاء، گروه ها، کمیته های نشریات و کارگروه موقت بازبینی، به خاطر کار سخت و حمایت شان از پروژه را اعلام میکنیم. فعالیت های شما بی اندازه در پیشرفت این پروژه موثر بوده است.

کارگروه های مجازی تصمیمگیری در کنفرانس:

از آخرین گزارش مان به بعد، کارگروه تصمیم گیری در کنفرانس خدمات جهانی برای تکمیل و اصلاح تغییرات به فعالیت شان ادامه می دهد. اخیرا آنان در تاریخ ۱۶ الی ۱۸ اوت یک جلسه رو در رو برگزار کرده اند ما جزئیات گزارش این جلسه را در خبر نامه بعدی

خدمات جهانی NA ارائه خواهیم داد. ضمناً در اینجا برخی از به روز شده ها را برایتان آورده ایم.

آنگونه که در ماه آوریل گزارش شده بود، کار تهیه برخی از ابزار و اساسنامه هایی را برای گرداننده کنفرانس خدمات جهانی، به تائید رساندیم که اینها شامل کشیدن کروکی و زمان برگزاری جلسات مختلف کنفرانس بوده و فرصتی را پیش بینی کردیم که در آن برای اولین بار سخنرانان در صف قرار می گیرند. همچنین تعداد سخنرانی های هریک از آنان در جلسات قبلی را اعلام می کنیم، بخشی از این صف را در صفحه نمایشگر سالن نشان خواهیم داد، همچنین محدودیت زمان ۳ دقیقه ای را برای هر سخنران قائل شده ایم و وسایل ترجمه هم مهیا می باشد. در شروع بحث و گفتگو در مورد یک طرح یا پیشنهاد نظر سنجی خواهیم داشت. اختیار لازم برای متوقف کردن یک صف یا یک گفتگو به گرداننده تفویض شده است. ما امیدواریم این رویکرد ها به همراه کارتهای رای گیری الکترونیک باعث پیشرفت روند رای گیری شده تا بتوانیم زمان بیشتری را برای انجام گفتگو های هدفمند در مورد موضوعات مهم کنفرانس اختصاص دهیم. از وقتیکه کار گروه در ماه سپتامبر جلسات مجازی ماهانه خود را آغاز کرده تمرکز اصلی شان را بر روی قسمت دوم مسئولیتی که بعهده گرفته اند قرار داده و یک روند و مکانیسمی برای مورد توجه قرار دادن عقاید تکمیل یافته و ارسال آنها، که مبنای بحث و گفتگو بوده را ایجاد کرده اند. این ثابت شده است که این مورد می تواند پر چالش ترین موضوع باشد. در فعالیت های ایجاد یک گفتگوی هدفمند، کارگروه دسته بندی عقایدی را که به کنفرانس و در کل به خدمات جهانی ارسال شده است را مورد توجه قرار می دهد. همچنین آنان برخی از موضوعات بحث و گفتگو در کنفرانس خدمات جهانی را به این روند اضافه کرده اند. برخی از این عناوین بحث و گفتگو در کنفرانس خدمات جهانی عبارت است از: عقاید خلاق، عقایدی برای برنامه ریزی راهبردی خدمات جهانی NA همچنین عقایدی برای موضوعات و عناوین بحث و گفتگو IDT می باشند.

عقاید مربوط به تصمیم گیری در کنفرانس خدمات جهانی روند روشن و شفافیت دارد که در کتاب راهنمای خدمات جهانی در NA (GWSNA) توضیح داده شده است. عقاید خلاق از طریق پیشنهاد های پروژه به واقعیت پیوسته که آنها نیز مانند روند انتخابی عقاید، برای شمول در برنامه راهبردی NAWs نیز در این راهنمای خدماتی توضیح داده شده است.

عقایدی برای بحث و گفتگو در کنفرانس خدمات جهانی، برای اینکه گروه این عقاید را

خلاصه نماید همواره تلاش شده و توافق هایی نیز انجام گرفته تا روند فعلی در مرکز گزارش تائید شده کنفرانس CAP قرار گیرد و ممکن است این با ارزش باشد که انتخاب این عقاید برای بحث و گفتگو قبل از آغاز کنفرانس در این دوره آماده شود.

عقایدی که از مناطق مختلف آمده است تبدیل می شود به بهترین هویت جدیدی که در مجموع از تک تک عقاید بهتر بوده و قبل از آنکه به بحث و گفتگو گذاشته شود، جذابیت بیشتری به آن بخشیده است و آنرا می توان بعنوان یک منبع مراجعه روند بررسی و تحقیق تلقی نمود. کار گروه برگزاری بر آورد انجمن از جمع آوری اطلاعات گوناگون حمایت می کند و همانگونه که قبلا گزارش شد، برای جمع آوری اطلاعات، ما از برآورد ها در گزارش تائید شده کنفرانس CAR استفاده خواهیم کرد

کارگروه همچنین جمع آوری عناوین بحث و گفتگو در کنفرانس خدمات جهانی را مورد توجه قرار داده. همچنین بدنبال شیوه های است که مناطق بتوانند بیشتر در برنامه ریزی راهبردی مشارکت داشته باشند. این ها موضوع هایی هستند که هیات امنه هم در مورد آنها صحبت کرده و ما بدنبال این هستیم تا از ترکیب عقاید مختلف، عقایدی را بعنوان عقاید کار گروه اعلام نماییم. این را بعدا گزارش خواهیم کرد.

جلسات مجازی فرصت رسیدن به وجدان گروهی را فراهم نمی کند و این عقاید مزیت کامل توسعه یافتگی را ندارد. کار گروه دومین و آخرین جلسه رو در روی خود را به پایان رسانده که نتایج این جلسه هنوز به هیات امنه گزارش نشده است. گزارش این جلسه در خبر نامه بعدی NA به اطلاع خواهد رسید.

برنامه ریزی آینده مان

گفتگوهای برنامه ریزی آینده مان، از کنفرانس قبلی شروع شده، در واقع این یک بحث و گفتگوی دو شاخه است. یک شاخه این گفتگو بر روی نقش فرا منطقه ها متمرکز شده و شاخه دیگر تمرکزش بر روی آینده کنفرانس خدمات جهانی می باشد.

نقش فرا منطقه ها :

همانطور که در شماره قبلی خبر نامه NA گزارش کرده بودیم ، تمرکزمان را بر روی نقش فرا منطقه ها قرار داده و به همراه نقطه نظرات مفیدی که از کار گروه (برنامه ریزی آیندگان) بدست آورده ایم ، آنها را یک پارچه کرده و با همین موضوع کارگاهی برگزار کردیم که شما می توانید به آدرس : WWW.NA.ORG/IDT به آن کارگاه دسترسی داشته باشید .

ما امیدواریم که فرا منطقه های بیشتری این کارگاه را انجام داده و نتایج را بر ایمان ارسال کنند. از کسانی که در حال حاضر این کارگاه را انجام داده اند سپاسگزاریم.

نتایج کافی از این کارگاه ها در دسترس نداریم تا بتوانیم نوعی از داده های هدفمند را ایجاد نمائیم. اما امیدواریم تا قبل از برگزاری کنفرانس ، مطالبی را آماده و گزارش کنیم .

همچنین در حال کار کردن بر روی جمع آوری اطلاعات پایه ای فرا منطقه ها هستیم از فرا منطقه ها درخواست کردیم تا اطلاعات خود را در مورد اینکه کجا هستند و جلسات شان بر روی چه چیز متمرکز شده. و اینکه موارد مالی شان چگونه است و.... را برای مان ارسال نمایند. در حال جمع آوری این اطلاعات هستیم . از فعالیت تمام کسانی که در اینمورد کمک کرده اند قدردانی می کنیم . بدنبال آن هستیم تا این اطلاعات را با کسانی که علاقه مند هستند در میان بگذاریم.

آینده کنفرانس خدمات جهانی

به نظر میرسد آینده کنفرانس خدمات جهانی مشکل ترین بحث و گفتگویی است که خواهیم داشت.

و ما بعنوان هیئت امنا از خود پرسیده ایم که چگونه این بحث و گفتگو را توسعه بخشیم . در مورد هیئت امنا عقاید مختلفی وجود داشته و هنوز نتوانستیم در مورد وجدان گروهی به دیدگاه خوبی دست یابیم . آنچه که با آن توافق کرده ایم . این است ، همانطور که NA رشد می کند. مدل فعلی کنفرانس مان کمتر و کمتر ، موثرتر و پایدارتر می شود. بیشتر رابطین که در کنفرانس خدمات جهانی حضور داشته اند این مورد را به خوبی درک می کنند. NA در سراسر جهان رشد می کند و لازم است ما فضای مناسب را برای انجمن همیشه متنوع خود ، در دسترس داشته باشیم . در حال حاضر تصمیم گیری برای این مورد مشکل است و در مورد اندازه فعلی کنفرانس در حال بحث و گفتگو می باشیم.

همواره در حال کار کردن بر روی یک برنامه معرفی در مورد پایداری کنفرانس خدمات جهانی بوده و امیدواریم آنرا به موقع در دسترس رابطین قرار دهیم تا آنرا بعنوان بخشی از

گزارش تائید شده کنفرانس ، در کارگاه ها مورد استفاده قرار دهند.

همانگونه که قبلا گزارش داده بودیم ، مایلیم به بحث و گفتگو در مورد (برنامه ریزی آینده مان) در کنفرانس خدمات جهانی آینده ، ادامه دهیم. بنظر نمی رسد که ما ، بعنوان یک انجمن ، آماده باشیم که ، بعنوان یک کنفرانس ، برای دراز مدت تصمیم گیری کنیم اما امیدواریم برنامه معرفی آینده کنفرانس خدمات جهانی ، به اعضا علاقه مند کمک نماید تا در این موارد ناگهان غافلگیر نشوند. همچنین امیدواریم با گفتگو در مناطق خود در این موارد ، رابطین احساس کنند آماده هستند و ایده هایی را در رابطه با آینده مان به همراه خواهند آورد

مشارکت رابطین

کار گروه مشارکت رابطین از شرکت کنندگان در کنفرانس دعوت کرده تا فرم برآورد اینترنتی که برای ۲۰۷ نفر از رابطین و علی البدل رابطین فرستاده شده است را تکمیل کرده برایمان ارسال نمایید . بعد از گذشت ۵ هفته ما ۶۸ جواب دریافت کردیم . (۲۵ علی البدل رابط و ۴۳ رابط) یعنی تا کنون ۳۲ درصد به برآورد اینترنتی فوق جواب داده اند.

ما پرسیده ایم که :

- ۱- در نقش خودتان به عنوان رابط یا علی البدل رابط ، بیشترین تغییر در سطوح شخصی شما چه چیز بوده است ؟ در کجا شخصا موفقیت را تجربه کرده اید ؟
- ۲- جدا از نتایج آرا ، امیدوارید که چه چیزی را از کنفرانس به منطقه خود ببرید ؟ (عقاید جدید ، پردازش و اطلاعات ، داستانهای الهام بخش و غیره)
- ۳- در مورد سایر مناطق ، چه چیزی نیاز است بدانید که بتواند به شما کمک کند تا در کنفرانس ، بخواهید برای NA در کل تصمیم گیری نموده و رای دهید ؟
- ۴- شما چه عقیده و نیازهایی برای نشست مشارکت رابطین دارید ؟
- ۵- اگر شما قبلا در کنفرانس خدمات جهانی شرکت کرده اید ، دلتان میخواست چه چیزی را در مورد کنفرانس می دانستید؟ قبل از این که برای اولین بار به آنجا بروید؟
- برای کمک به اعضا جدید شرکت کننده در کنفرانس چه پیشنهاد هائی ارائه میدهید تا آنها بتوانند خود را برای شرکت در کنفرانس خدمات جهانی آماده نمایند ؟
- ۶- اگر قبلا در کنفرانس خدمات جهانی شرکت نداشته اید ، فکر می کنید چه نوع حمایت و اطلاعات از سوی سایر رابطین مناطق برایتان مفید خواهد بود ؟

گرفتن کرسی در کنفرانس خدمات جهانی

به همراه این کار گروه مجازی ، ما پایبند خط مشی کنفرانس، آنگونه که در راهنمای خدمات جهانی در NA آورده شده می باشیم . برای گرفتن کرسی در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ ، تا کنون ۹ منطقه در خواست فرستاده اند از این تعداد ، ۸ منطقه اطلاعات درخواستی ما را تا تاریخ ضرب العجل یعنی ۳۱ جولای ، ارسال نمودند.

کار گروه اخیرا در تاریخ های اول و بیست و دوم اوت دو جلسه برگزار کرده و دو جلسه دیگر در تاریخ های پنجم و بیست و ششم سپتامبر ، برگزار خواهد کرد .

روند بررسی هر یک از درخواست ها انجام و به همراه توصیه هایی از سوی کار گروه به جلسه اکتبر هیئت امنای ارسال خواهد شد . توصیه های هیئت امنای همچنین توصیه های کارگروه بعنوان بخشی از مسیر تأیید شده کنفرانس CAT به چاپ رسیده و منتشر خواهد شد . کار گروه شامل ۳ نفر رابط از کارگروه مجازی فعلی برنامه ریزی آینده می باشد که عبارتند از : سیدی ، ب از منطقه OK دیو ، ت از منطقه سان دیگو و گیلهرم ، ن از منطقه پرتقال. ران ، م از اعضاء هیئت امنای ، در راس این کار گروه قرار دارد .

سیستم خدماتی:

در همین لحظه که این مقاله را می خوانید ما در حال برگزاری دو جلسه مجازی خواهیم بود. اولین جلسه وینار مربوط به معرفی عقاید اصلی که از پروژه سیستم خدماتی و جلسه سوال و جواب منتج شده که در تاریخ ۲۷ اوت ساعت ۳ بعداز ظهر برگزار شد. دومین جلسه وینار همچنین در ۳ سپتامبر در ساعت ۳ بعداز ظهر برگزار شد که موضوع آن در رابطه با جوامعی است که برخی از عقاید بیرون آمده از پروژه سیستم خدماتی را مورد آزمون قرار داده و یا به آزمودن آن علاقه نشان می دهند. در اینجا قصد نداریم در مورد پیاده سازی این عقاید در رابطه با سیستم خدماتی صحبت کنیم بلکه بیشتر گفتگوهای مان آنست که عقاید را از تابلو های نقاشی پیاده کرده و آنها را عملیاتی سازیم. مابطور منظم برنامه مجریان جلسات مجازی را مورد ملاحظه قرار میدهیم. دریافته ایم که این زمان ممکن است برای همگان مناسب نباشد. اما این آخرین بار نیست که جلسات مجازی را برنامه ریزی می کنیم. ما امیدواریم پیشینه ۱۰۱ برنامه معارفه سیستم خدماتی را در آینده

نزدیک در دسترس قرار دهیم.

هنوز در حال برنامه ریزی جلسه مجازی هستیم که تمرکزش روی خدمات روستایی و بهبودی خواهد بود و آنطور که ما میدانیم این یک نیاز است. مانند مجریان جلسات و بینار ما نیز مایلیم تا آن دسته از شما که در خدمات هستید و در مکان هایی با اعضاء دور از دسترس خدمت می کنند، گردهم آورده تا در مورد چالش ها و موفقیت های این موضوع با یکدیگر گفتگو کنیم. لطفا به آدرس SERVICESYSTEM@NA.ORG با ما تماس گرفته تا بتوانیم اطلاعات بیشتری را برایتان ارسال کنیم، از عقاید و افکار شما در رابطه با چالشها و راه حل های پیشنهادی برای نواحی روستایی استقبال می کنیم.

در حال حاضر منابع خدمات محلی برای نواحی را جمع آوری کرده که در WWW.NA.ORG/?ID=LOCAL-SERVICE-RESOUR-CES در دسترس است اینها شامل یک بخش برای ابزار توسعه محلی مربوط به عقاید مختلف از پروژه است. شما را تشویق می کنیم تا به ارسال مطالب خود در این مورد ادامه دهید.

در دنیای همیشه در تغییر ما، خدمتگزاران مورد اعتماد نیز تغییر می یابند. خدمتگزاران مورد اعتماد جدید را میخواستیم از پمفلت های خدماتی آگاه سازیم. ویتیرینی از آنها تهیه کرده و شما را به منابع بیشتری برای گروه ها وصل خواهیم کرد. اگر چه منظور از پمفلت های خدماتی خواندن آنان در گروه های بهبودی نیست اما آنها بر عناوینی تمرکز دارند که ممکن است برای اعضای و گروه ها مفید باشد. شما را تشویق می کنیم تا این پمفلت ها را بر روی میز نشریات گروه قرار دهید.

در این شماره مجله خبری NA پمفلت خدماتی «اصول و راهبری در خدمات NA» را برجسته کرده ایم. تاکید این پمفلت بر روی اهمیت و کارایی رهبری در NA بوده و در مورد چگونگی بکارگیری اصول NA بحث و گفتگو می نماید همینطور در مورد مهارت ها و کیفیت های رهبران موثر. برای دسترسی به این منابع به آدرس WWW.NA.ORG/?ID=SERVICEMAT-SVC-PAMPHLETS مراجعه نمایید.

جلسات مجازی:

جلسات مجازی فرصت هایی را برای تبادل اطلاعات و بحث و گفتگو در مورد راه حل هایی برای موضوعات معمول ارائه می دهد.

جلسه مجازی بعدی روابط عمومی و H&I در سپتامبر ۲۰۱۵ خواهد بود می خواهیم از کسانی که هنوز SIGN UP نکرده اند درخواست کنیم تا به ما بپیوندند عده زیادی برای

PR SIGN UP کرده اند (۱۷۰ نفر) عده H&I کمتر است (۱۳۰ نفر) دوست داریم این منابع را با خدمتگزاران مورد اعتماد PR و h&i در میان بگذارید شاید آنها به ما بپیوندند جلسه مجازی نوشتن قدم برای زندانیان دوباره در اکتبر ۲۰۱۵ برگزار خواهد شد بر این باوریم که کمیته خدماتی بیشتری برای نوشتن قدم زندانیان شکل گرفته و مایلیم آنان را نیز به این روند دعوت کنیم لطفاً به آدرس: HANDI@NA.ORG مراجعه کرده و آمادگی خود برای پیوستن به جلسه مجازی «نوشتن قدم برای زندانیان» را اعلام نمایید.

اگر مایلید در هریک از جلسات مجازی زیر شرکت داشته باشید لطفاً نام اطلاعات تماس (آدرس ایمیل) پست خدماتی ناحیه و همچنین عقاید خود در مورد اینکه دوست دارید چه عنوانی مورد بحث و گفتگو قرار گیرد را به آدرس های ذیل:

برای همایش ها:

EVENTS@NA.ORG

برای بیمارستانها و زندانها:

HANDI@NA.ORG

برای روابط عمومی و اطلاع رسانی:

PR@NA.ORG

ارسال نمایید.

دستور کار جلسات مجازی بالا توسط اعضاء شرکت کننده ایجاد می شود و آنها چالش های شان در مورد فعالیت های خدماتی و عناوینی که مایلند در مورد آنها چیز یاد بگیرند را در دستور کار قرار می دهند اینکه چه موقع و چرا و در رابطه با چه موضوعی SIGN-UP میکنید از اهمیت زیادی برخوردار است. به ما بپیوندید.

پانل منابع انسانی:

سلام به همگی از طرف پانل منابع انسانی (HPR), ما اخیر در دفتر خدمات جهانی برای برگزاری سومین جلسه رو در روی خود در این دوره جمع شدیم.

جلسه پر مشغله ای برایمان بود و این را می دانستیم که نزدیک به روانه کردن داوطلبان خدمت در این دوره هستیم. طبق معمول برنامه عملیاتی پانل منابع انسانی را بازبینی کرده تا مطمئن شویم روی وظیفه خود مبنی بر اهداف تعیین شده در شروع این دوره باقی می مانیم. برای پردازش اطلاعات داوطلبان, برخی از تغییرات نهایی انجام شد. این شامل

سوالات در مورد اطلاعات کلی همچنین جواب به سوالات پرسیده شد که جزء اصلی گزارش پروفایل کاندیدها است که بعنوان یک منبع برای شرکت کنندگان در کنفرانس ارسال شده است. رابطین می توانند با مراجعه به این منبع اطلاعات کافی از کاندیدها بدست آورده تا هنگام رای گیری در کنفرانس خدمات جهانی بتواند برای شان مفید باشد. ما امیدواریم این تغییرات باعث افزونی ارزش بیشتری به این منابع باشد.

در مورد طرح کاهش تعداد اعضای هیات امناء که از ۱۸ عضو به ۱۵ عضو کاهش پیدا خواهند کرد بحث و گفتگو کردیم و اینکه این کاهش چگونه بر کار ما موثر خواهد بود. البته این روند تا پایان کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۶ موثر نخواهد بود. اگر این طرح رای آورد و تصویب شود احتمالاً بر روند خط مشی رای گیری در کنفرانس خدمات جهانی اثر گذار خواهد شد. میخواهیم دریابیم که با این موقعیت چه رویکردی را بایستی در پیش گیریم و برگه های رای گیری را به کنفرانس ارائه دهیم تا در آن صورت اعضایی که واجد شرایط بیشتری هستند بتوانند بعنوان عضو هیات امناء انتخاب شوند.

برای انجام مصاحبه های اینترنتی که بعداً شروع خواهد شد در تعدادی از جلسات آموزشی و آشنا سازی شرکت کردیم. ممکن است بخاطر داشته باشید که هدف ما در ارائه توانمندی به تمام اعضای پانل منابع انسانی برای گوش کردن به مصاحبه ها همچنین فرصت دادن به هریک از مصاحبه شوندگان است تا بتوانند در طول مصاحبه سوالات را در صفحه مانیتور کامپیوتر خود مشاهده نمایند. امیدواریم این روند بتواند به کاندیدها کمک نماید تا روی جواب سوالات متمرکز شوند.

ضرب العجل مهلت ارسال فرم اعضای داوطلب خدمت در خدمات جهانی در تاریخ ۳۱ آگوست ۲۰۱۵ به پایان رسیده اما مهلت برای ارسال توصیه ها توسط مناطق، فرامنطقه و هیات امناء RBZ تا تاریخ ۳۱ اکتبر ۲۰۱۵ ادامه دارد.

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد خدمت در سطح جهانی می توانید به آدرس زیر مراجعه نمایی. WWW.NA.ORG/?ID=HPR-INFO

در حال حاضر ۹۶۳ نفر از اعضای در تالار جهانی خدمتگزاران ثبت نام کرده اند. فرمهای شرکت در تالار جهانی خدمتگزاران در وب سایت مان WWW.NA.ORG در دسترس است همچنین می توانید با تلفن یا نوشتن نامه به دفتر خدمات جهانی در مورد این فرم ها اطلاعات کسب نمایید. مانند همیشه از نقطه نظرات شما استقبال می شود و شما را تشویق میکنیم که به آدرس: HPR@NA.ORG با ما تماس بگیرید.

تقویم:

مهلت ارسال فرم توصیه های مناطق، فرامنطقه و هیات امناء RBZ -----
۳۱ اکتبر ۲۰۱۵

جلسه مجازی شرکت کنندگان در کنفرانس ساعت ۱۰ صبح -----
۱۲ دسامبر ۲۰۱۵

۲۵ گزارش انگلیسی دستور کار کنفرانس -----
دسامبر ۲۰۱۵

گزارش ترجمه شده دستور کار کنفرانس -----
۲۴ دسامبر ۲۰۱۵

مطالب مسیر تائید شده کنفرانس CAR -----
۲۵ ژانویه ۲۰۱۶

مهلت ارسال گزارش منطقه -----
۱۵ فوریه ۲۰۱۶

کنفرانس خدمات جهانی NA (صداقت، ایمان و خیرخواهی)
۲۴-۳۰ آوریل ۲۰۱۶

